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Overzicht Dividenden 2015
A a n d e l e n
Beurs Naam Datum Koers Munt 2013 2014 2015 2016

EuroNext Amsterdam DELTA LLOYD 18/03/2016 6.30 EUR 0.8755 1.0300

EuroNext Brussels ACKERMANS 18/03/2016 120.45 EUR 1.2525 1.2750 1.8200

AGEAS 18/03/2016 35.60 EUR 0.9000 1.0500 1.5500 1.6500

BEFIMMO 18/03/2016 56.25 EUR 0.9085 3.1900 3.4500 0.8600

BEKAERT 18/03/2016 35.40 EUR 0.8500 0.8500 0.8500 0.9000

BPOST 18/03/2016 24.91 EUR 0.9300 1.2400 1.2700

COFINIMMO 18/03/2016 107.50 EUR 4.8750 5.5000

COLRUYT 18/03/2016 50.86 EUR 0.7500 0.7500 1.0000

D'IETEREN 18/03/2016 37.99 EUR 0.6000 0.6000 0.8000

DELHAIZE 18/03/2016 93.14 EUR 1.0500 1.1700 1.6000 1.8000

ELIA 18/03/2016 43.99 EUR 1.1025 1.1550 1.5400

GBL 18/03/2016 73.71 EUR 1.9875 4.0800 2.7900

INBEV AB 18/03/2016 107.15 EUR 1.7250 1.8375 3.6000 2.0000

KBC 18/03/2016 46.76 EUR 0.7500 2.0000

PROXIMUS 18/03/2016 30.16 EUR 2.1800 2.1800 1.5000

SOLVAY 18/03/2016 86.59 EUR 2.4000 2.4000 3.0666 3.3000

TELENET GROUP 18/03/2016 46.99 EUR

UCB 18/03/2016 69.23 EUR 0.7650 0.7800 1.0600

UMICORE 18/03/2016 42.61 EUR 0.7500 0.7500 1.0000 0.7000

EuroNext Paris ENGIE (GDF) 18/03/2016 13.94 EUR 1.5000 1.6700 1.0000 0.5000

© 2016 MoneyFlow Benelux. Alle rechten voorbehouden. De informatie aangaande beleggingsfondsen en de fondsportefeuille in dit document weergegeven: (1) is eigendom van MoneyFlow en is in licentie verstrekt, (2)
mag uitsluitend gebruikt worden conform de contractueel opgestelde licentievoorwaarden, (3) dient informatieve doeleinden en mag niet opgevat worden als beleggingsadvies van MoneyFlow, (4) is met grote zorg
samengesteld maar kan desondanks onjuistheden bevatten. MoneyFlow aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor beslissingen gebaseerd op de weergegeven informatie. http://www.moneyflow.be



MoneyFLOW overzicht Naam portefeuille
zaterdag 19 maart 2016 Indexes_Brussels BEL20

2

Overzicht Dividend rendement
A a n d e l e n
Beurs Naam Datum Koers Munt 2013 2014 2015 2016

EuroNext Brussels TELENET GROUP 18/03/2016 46.99 EUR

EuroNext Brussels BEFIMMO 18/03/2016 56.25 EUR 1.8% 5.2% 6.3% 1.5%

EuroNext Paris ENGIE (GDF) 18/03/2016 13.94 EUR 8.8% 8.6% 6.1% 3.6%

EuroNext Brussels COFINIMMO 18/03/2016 107.50 EUR 5.4% 5.6%

EuroNext Brussels BPOST 18/03/2016 24.91 EUR 6.5% 6.0% 5.6%

EuroNext Brussels PROXIMUS 18/03/2016 30.16 EUR 10.1% 7.2% 5.0%

EuroNext Brussels ELIA 18/03/2016 43.99 EUR 3.3% 3.0% 3.6%

EuroNext Brussels AGEAS 18/03/2016 35.60 EUR 2.9% 3.6% 3.6% 4.6%

EuroNext Brussels KBC 18/03/2016 46.76 EUR 1.8% 3.5%

EuroNext Brussels GBL 18/03/2016 73.71 EUR 3.0% 5.8% 3.5%

EuroNext Brussels SOLVAY 18/03/2016 86.59 EUR 2.1% 2.1% 3.1% 3.8%

EuroNext Brussels INBEV AB 18/03/2016 107.15 EUR 2.2% 2.0% 3.1% 1.9%

EuroNext Brussels BEKAERT 18/03/2016 35.40 EUR 3.3% 3.2% 3.0% 2.5%

EuroNext Brussels UMICORE 18/03/2016 42.61 EUR 2.2% 2.3% 2.6% 1.6%

EuroNext Brussels D'IETEREN 18/03/2016 37.99 EUR 1.7% 2.0% 2.3%

EuroNext Brussels COLRUYT 18/03/2016 50.86 EUR 1.8% 1.9% 2.1%

EuroNext Amsterdam DELTA LLOYD 18/03/2016 6.30 EUR 4.9% 18.9%

EuroNext Brussels DELHAIZE 18/03/2016 93.14 EUR 2.4% 1.9% 1.8% 1.9%

EuroNext Brussels UCB 18/03/2016 69.23 EUR 1.4% 1.2% 1.3%

EuroNext Brussels ACKERMANS 18/03/2016 120.45 EUR 1.5% 1.2% 1.3%
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